
km od Widuchowej do Szczecina

0,000 wejście z Odry (km 704,150), jaz Marienhofer Wehr (nieżeglowny)

1,750 LB wejście na Gutmunosee

2,050 PB Kanał Węzłowy

2,100 LB odnoga Herrenwerder (km 0,417) (nieżeglowna)

2,750 LB Hohensaaten-Friedrichsthaler-Wasserstrasse (km 134,956)

3,200 linia energetyczna, prześwit 21,1 m

4,270 LB pomost przeładunkowy

7,300 PB Kanał Krzyżowy

7,900 LB Gartz nabrzeże jachtowe

7,960 filary starego mostu

8,000 LB Gartz przystań pasażerska

8,000 PB Kanał Leniwy

8,040 Gartz wodowskaz: WWŻ = 630

8,100 LB marina Gartz

8,270 LB Gartz przystań jachtowa

8,500 PB Kanał Marwice - Gartz

9,400 PB Mała Regalica

13,500 LB Mescheriner See (zakaz dla motorowych)

13,670 LB Mescherin przystań jachtowa

13,740 LB Mescherin przystań pasażerska

13,780 PB kanał Międzyodrza

14,000-14,450 PB Maszalin dalby postojowe

14,400 Gryfino wodowskaz: WWŻ = 600

14,490 PB Maszalin przystań jachtowa

14,550 Mescherin wodowskaz

14,640 most Mescherin, prześwit 6,6 m przy SW, 5,68 m przy WWŻ

15,200 PB kanał Międzyodrza

16,450 PB kanał Podkowa

17,100 LB granica Niemcy - Polska

20,670 PB Kanał Moczyłowski

22,700 PB Kanał Moczyłowski

24,700 LB ślepy kanał

25,100 LB ślepy kanał

25,220 linia energetyczna, prześwit 13,2 m

25,420 Kołbaskowo most drogowy A6, prześwit 11,42 m

26,200 LB przystań Siadło Dolne

26,800 PB Żeglicki Przekop

27,700 LB Kanał Kurowski (km 0,000)

28,660 PB Żeglica

29,600 PB Skośnica (Przekop Klucz-Ustowo) (km 2,800)

30,000 PB Ustawski Rów

30,880 PB Kanał Leśny (Odyńca) (km 3,600)

30,900 LB Kanał Kurowski (km 3,400)

31,000 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

31,100 Szczecin most Pomorzan, prześwit 11,86 m

31,200 LB nabrzeże elektrociepłowni Pomorzany

31,300 LB kanał elektrociepłowni Pomorzany

31,350 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

31,650 LB kanał elektrociepłowni Pomorzany

32,130-32,500 LB Wyspa Akademicka (Krainka)

32,250 LB za wyspą przystań łodziowa

Odra Zachodnia - Westoder

km 0,0-17,1 - Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Oder-Havel, tel. +49-333-427-60

km 25,4-36,55 - Nadzór Wodny Szczecin, tel. 914-609-295, 694-403-725

km 0,0-25,0 - Nadzór Wodny Widuchowa, tel. 914-167-237, 694-403-724



32,350 LB za wyspą rzeka Bukowa

32,400 LB za wyspą Kanał Odry, 650 m PB przystań Boathouse

33,500 PB Przekop Parnicki (km 0,000)

33,620 LB marina Delfin

33,800 LB basen Unibaltic

34,100 LB kanał Gazowni Pomorzany

34,200 LB nabrzeże Gazowni Pomorzany

34,450 LB basen PBH Odra-3

34,600 PB pochylnia boczna stoczni rzecznej

34,800 PB Kanał Parnicki

35,000-35,250 LB wyspa Jaskółcza

35,200 LB za wyspą dwa mosty na wyspę Jaskółczą, prześwit 1,78 m

35,350-35,500 PB wyspa Wenecja (Przymoście)

35,400 LB dworzec kolejowy Szczecin Główny

35,400 PB za wyspą kładka na wyspę Wenecja, prześwit 5,21 m

35,600 Szczecin most kolejowy, prześwit 3,79 m

35,700 PB Kanał Zielony (km 0,000)

35,950 Most Długi wodowskaz: SW = 515, WWŻ = 590

35,950 Szczecin Most Długi, prześwit 3,78 m

36,000-36,500 LB Bulwar Piastowski

36,000-36,500 PB Nabrzeże Celne

36,540 Szczecin Most Zamkowy, prześwit 11,46 m

36,550 granica wód śródlądowych i morskich

36,700 PB rzeka Duńczyca, Marina Szczecin, tel. 913-111-521

36,800 PB Komisariat Rzeczny Policji, wyspa Bielawka

36,900 LB Muzeum Narodowe

37,850 PB Kanał Grodzki

38,250 PB elewator Ewa

38,500 na wprost Kanał Grabowski (km 0,000)

Odra w lewo, zakaz żeglugi - teren stoczni remontowej Gryfia

0,750 wyjście na Przekop Mieleński (km 64,000 toru Świnoujście-Szczecin)

Kanał Grabowski



km od Szczecina do Widuchowej

0,750 wejście z Przekopu Mieleńskiego (km 64,000 toru Świnoujście-Szczecin)

0,000 wyjście na Odrę Zachodnią, w prawo zakaz żeglugi - teren stoczni remontowej Gryfia

38,500 wejście z Kanału Grabowskiego (km 0,000)

38,250 LB elewator Ewa

37,850 LB Kanał Grodzki

36,900 PB Muzeum Narodowe

36,800 LB Komisariat Rzeczny Policji, wyspa Bielawka

36,700 LB rzeka Duńczyca, Marina Szczecin, tel. 913-111-521

36,550 granica wód morskich i śródlądowych

36,540 Szczecin Most Zamkowy, prześwit 11,46 m

36,500-36,000 PB Bulwar Piastowski

36,500-36,000 LB Nabrzeże Celne

35,950 Most Długi wodowskaz: SW = 515, WWŻ = 590

35,950 Szczecin Most Długi, prześwit 3,78 m

35,700 LB Kanał Zielony (km 0,000)

35,600 Szczecin most kolejowy, prześwit 3,79 m

35,400 PB dworzec kolejowy Szczecin Główny

35,500-35,350 LB wyspa Wenecja (Przymoście)

35,400 LB za wyspą kładka na wyspę Wenecja, prześwit 5,21 m

35,250-35,000 PB wyspa Jaskółcza

35,200 PB za wyspą dwa mosty na wyspę Jaskółczą, prześwit 1,78 m

34,800 LB Kanał Parnicki

34,600 LB pochylnia boczna stoczni rzecznej

34,450 PB basen PBH Odra-3

34,200 PB nabrzeże Gazowni Pomorzany

34,100 PB kanał Gazowni Pomorzany

33,800 PB basen Unibaltic

33,620 PB marina Delfin

33,500 LB Przekop Parnicki (km 0,000)

32,500-32,130 PB Wyspa Akademicka (Krainka)

32,400 PB za wyspą Kanał Odry, 650 m PB przystań Boathouse

32,350 PB za wyspą rzeka Bukowa

32,250 PB za wyspą przystań łodziowa

31,650 PB kanał elektrociepłowni Pomorzany

31,350 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

31,300 PB kanał elektrociepłowni Pomorzany

31,200 PB nabrzeże elektrociepłowni Pomorzany

31,100 Szczecin most Pomorzan, prześwit 11,86 m

31,000 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

30,900 PB Kanał Kurowski (km 3,400)

30,880 LB Kanał Leśny (Odyńca) (km 3,600)

30,000 LB Ustawski Rów

29,600 LB Skośnica (Przekop Klucz-Ustowo) (km 2,800)

28,660 LB Żeglica

27,700 PB Kanał Kurowski (km 0,000)

26,800 LB Żeglicki Przekop

26,200 PB przystań Siadło Dolne

25,420 Kołbaskowo most drogowy A6, prześwit 11,42 m

25,220 linia energetyczna, prześwit 13,2 m

Kanał Grabowski

Odra Zachodnia

km 25,0-0,0 - Nadzór Wodny Widuchowa, tel. 914-167-237, 694-403-724

km 17,1-0,0 - Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Oder-Havel, tel. +49-333-427-60

Odra Zachodnia - Westoder

km 36,55-25,4 - Nadzór Wodny Szczecin, tel. 914-609-295, 694-403-725



25,100 PB ślepy kanał

24,700 PB ślepy kanał

22,700 LB Kanał Moczyłowski

20,670 LB Kanał Moczyłowski

17,100 PB granica Polska - Niemcy

16,450 LB kanał Podkowa

15,200 LB kanał Międzyodrza

14,640 most Mescherin, prześwit 6,6 m przy SW, 5,68 m przy WWŻ

14,550 Mescherin wodowskaz

14,490 LB Maszalin przystań jachtowa

14,450-14,000 LB Maszalin dalby postojowe

14,400 Gryfino wodowskaz: WWŻ = 600

13,780 LB kanał Międzyodrza

13,740 PB Mescherin przystań pasażerska

13,670 PB Mescherin przystań jachtowa

13,500 PB Mescheriner See (zakaz dla motorowych)

8,500 LB Kanał Marwice - Gartz

8,270 PB Gartz przystań jachtowa

8,100 PB marina Gartz

8,040 Gartz wodowskaz: WWŻ = 630

8,000 PB Gartz przystań pasażerska

8,000 LB Kanał Leniwy

7,960 filary starego mostu

7,900 PB Gartz nabrzeże jachtowe

7,300 LB Kanał Krzyżowy

4,270 PB pomost przeładunkowy

3,200 linia energetyczna, prześwit 21,1 m

2,750 PB Hohensaaten-Friedrichsthaler-Wasserstrasse (km 134,956)

2,100 PB odnoga Herrenwerder (km 0,417) (nieżeglowna)

2,050 LB Kanał Węzłowy

1,750 PB wejście na Gutmunosee

0,000 wyjście na Odrę (km 704,150), jaz Marienhofer Wehr (nieżeglowny)


